该议案为特别决议事项，已获得出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权三分之二

以上通过。

四、律师出具的法律意见

1．律师事务所： 上海市海华永泰（济南）律师事务所

2．律师姓名： 张忠永 刘洋

3．结论性意见：公司2022年第三次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规

则》等法律法规、其他规范性文件及《公司章程》的规定，会议召集人及出席会议人员的资格合法有效，

会议的表决程序、表决结果合法有效。

五、备查文件

1．股东大会决议；

2．法律意见书。

特此公告。

中润资源投资股份有限公司

董事会

2022年7月6日

股票代码：

000761 200761

股票简称：本钢板材 本钢板

B

编号：

2022-035

债券代码：

127018

债券简称：本钢转债

本钢板材股份有限公司

2022

年第二季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

股票代码：000761�证券简称：本钢板材

债券代码：127018�债券简称：本钢转债

转股价格：人民币3.95元/股

转股期限：2021年1月4日至2026年6月28日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，本钢板材股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第二季度可转换公司债券（以下简称“可

转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕46号” 文核准，公司于2020年6月29日公开发行

6,800万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额68.00亿元，期限6年。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2020]656号” 文同意，公司68.00亿元可转换公司债券于2020年8月4日起在深交

所挂牌交易，债券简称“本钢转债” ，债券代码“127018” 。

（三）可转债转股期限

根据《本钢板材股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转换公司

债券转股期自可转换公司债券发行结束之日（2020年7月3日）起满六个月后的第一个交易日起至可转

换公司债券到期日止，即2021年1月4日至2026年6月28日。

二、本钢转债转股及股份变动情况

2022年第二季度本钢转债因转股减少13,200元（132张），转股数量为3,029股。

截至2022年6月30日，公司剩余可转债余额为5,631,064,400元（56,310,644张）。

公司2022年第二季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

二、无限售条件股份 4,108,206,077 100% 3,029 4,108,209,106 100%

1、人民币普通股 3,708,206,077 90.26% 3,029 3,708,209,106 90.26%

2、境内上市的外资股 400,000,000 9.74% 0 400,000,000 9.74%

三、股份总数 4,108,206,077 100% 3,029 4,108,209,106 100%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室电话024-47828980进行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；

2、截至2022年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“本钢转债” 股本结构

表。

特此公告。

本钢板材股份有限公司董事会

二0二二年七月五日

证券代码：

000931

证券简称：中关村 公告编号：

2022-056

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

关于公司涉及诉讼判决结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本案的基本情况

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司（以下简称：公司）于2021年11月13日、2022年4月12日

披露 《关于公司涉及诉讼的公告》、《关于公司涉及诉讼进展的公告》（公告编号：2021-081、

2022-029），福建汇海建工集团公司（以下简称：福建汇海）诉公司、福州华电房地产公司（以下简称：

福州华电）、郑云钱建设工程施工合同纠纷一案，其诉讼请求为：1、判令公司向原告福建汇海支付工程款

22,063,769元及逾期付款利息 21,512,175元；2、 判令公司向原告福建汇海赔偿停工损失

10,441,203元；3、判令福州华电在欠付的工程款范围内对上述第1项、第2项债务与公司共同承担清偿

责任；4、判决原告福建汇海有权在上述第1项、第2项合计金额范围内，对福州“友谊大厦” 工程折价或者

价款优先受偿；5、本案受理费、保全费、保全保险费、公告费等全部诉讼费用由被告承担。 上述金额合计

为54,017,147元。

2022年4月，公司收到福建省福州市中级人民法院（2021）闵01民初2616号《民事判决书》，判决如

下：驳回福建汇海的诉讼请求。

福建汇海不服福建省福州市中级人民法院（2021）闽01民初2616号民事判决，向福建省高级人民

法院提起上诉。

近日，公司收到福建省高级人民法院（2022）闽民终976号《民事裁定书》，因福建汇海未在指定期

限内预交二审案件受理费，裁定如下：本案按福建汇海自动撤回上诉处理。 一审判决自本裁定书送达之

日起发生法律效力，本裁定为终审裁定。

二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

除已披露的诉讼、仲裁事项外，本公司及控股子公司无应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。